Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказos a  jj, г. № ло

а. Поиежукай

О результатах отбора в резерв управленческих кадров образовательных
организаций, подведомственных Управлению образования

администрации муниципального образования «Теучежский район»

На основании приказа Управления образования администрации
муниципального образования «Теучежский район» от 18.03.2022 г. № 78/1
«Об организации проведения процедуры формирования резерва
управленческих кадров образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования администрации муниципального образования
«Теучежский район» в 2022 году», решения Комиссии по формированию
муниципального резерва управленческих кадров (протокол заседания
комиссии от 02.06.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 2 муниципального резерва управленческих
кадров образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования администрации муниципального образования «Теучежский
район» следующих кандидатов: _________________________________________
№
п/п

Ф.И.О. Место работы, должность

1. Хот Руслан Хазретович заместитель директора по ВР МБОУ СОШ
№ 4, а.Нечерезий

2. Наниз Зуриет Заурбиевна заместитель директора по УВР МБОУ
СОШ № 1, а. Понежукай

3. Шеуджен Алий
Шумафович

методист МБОУ ДО «ЦДТ Теучежского
района»

4. Фидорченко Надежда
Николаевна,

старший воспитатель МБДОУ № 2
«Золотая рыбка», п.Тлюстенхабль

5. Кат Алий Махмудович учитель истории МБОУ «СОШ № 6» а.
Г абукай

6. Панеш Бэлла Юрьевна учитель английского языка МБОУ «СОШ
№ 3», а. Пчегатлукай

2. Жачемуковой С.К., заместителю начальника Управления
образования:

2.1. Довести данный приказ до руководителей образовательных
организаций, подведомственных Управлению образования.

2.2. Обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте
Управления образования в сети «Интернет».

2.3. Довести до сведения кандидатов, участвовавших и не прошедших
второй этап отбора, решение Комиссии по формированию муниципального
резерва управленческих кадров. ^

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образова Н.Ш.Блягоз